
ZARZĄDZENIE   NR 0151/3/05
WÓJTA  GMINY  PRZYRÓW 

z dnia  01 lutego 2005 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia

Na podstawie art.35 ust.1   i  2  ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (t.j.Dz.U.Nr 46 poz.543 z 2000 roku z późn.zm) oraz art.26 i art.30 ust.2
pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (.t.j.Dz.U.Nr 142 poz.1591 z
2001 roku z  późn.zm)  oraz  art.77 ustawy z  dnia  20  czerwca 2002 roku o  bezpośrednim
wyborze  wójta,  burmistrza  i  prezydenta  miasta  (Dz.U.Nr  113  poz.984)  oraz  § 8
Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz
rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z 2004 roku) i § 6 Uchwały Nr
132/XX/01 z dnia 17 marca 2001 roku Rady Gminy w Przyrowie w sprawie określenia zasad
prowadzenia gospodarki nieruchomościami w gminie Przyrów z późniejszymi zmianami
zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do zbycia poprzez sprzedaż w drodze  przetargu ustnego nieograniczonego
następujące nieruchomości niezabudowane wymienione w wykazie stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży   zostanie  podany  do  publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy na okres 21 dni oraz
ogłoszony w prasie lokalnej.
                                            

§ 3

Do  przeprowadzenia  przetargu  na  niewruchomość  opisaną  w  §1  powołuje  się  Komisję
przetargową w składzie:

Przewodniczący – Robert Deska
Członek – Elżbieta Struska
Członek – Wiesława Mróz

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa Ochrony Środowiska
i Gospodarki Gruntami.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
               
    

       


